
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Шелеметьева Ксения Алексеевна 171

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

13.

Миронова Диана Сергеевна 164

Поповнина Софья Витальевна 165

Рыкалина Снежана Сергеевна 168

10.

11.

12.

Краснянский Никита Сергеевич 149

Куликова Дарья Васильевна 162

Курилкина Ольга Евгеньевна 215

7.

8.

9.

Ванюкова Софья Дмитриевна 171

Жирикова Полина Алексеевна 159

Кормилицин Егор Андреевич 183

4.

5.

6.

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

Бодрицкая Александра Ивановна 181

Бутин Роман Романович 175

Бекенова Надежда Избасаровна     1271.

2.

3.

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

04.03.01  Химия

Конкурсная группа: Химия/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 316-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

3. Михайлова Елизавета Сергеевна 171

4. Мухлисов Мазлум Исмаилович 176

Ректор А.Н. Чумаченко

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Гончарова Наталья Алексеевна 214

2. Миллер Валентин Романович 206

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

18.03.01  Химическая технология

Конкурсная группа: Химическая технология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 317-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

2. Мартынов Савелий Олегович 166

3. Серова Анастасия Низамовна 171

Ректор А.Н. Чумаченко

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Котенко Елизавета Станиславовна 150

26.08.2020 г. г.Саратов № 318-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

20.03.01  Техносферная безопасность

Конкурсная группа:

Техносферная 

безопасность/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З


